(a) Idem, tunc jugiter psallimus, tunc continuatim citharizamus.

(b) Idem, sic cum Ægypto omnes sint, non etc.

(c) Raban., in confusione sum mentis.

(d) Idem, Ergo et in eo, etc.

(e) Raban., ut in medietate Babylonis, etc., scilicet esse.

(f) Interferret Rabanus Babylonis nomen, reclusus.

A Babyloni consistere, ut ex omni parte æquale sit spatium, et ita in umbilico ejus, quasi in medio cordis animalis, habitat. Sicut enim animalis medietas cor est, et in Evangelio secundum I. necam, cor terræ (Luc. xvii) medietas terræ nominatur: sic mihi videtur, et in Ezechiele dictum, in cor maris posita Tyrus (Ezech. xxvi), et nunc peccatores de medio Babylonis, hoc est de corde ejus fugere debere. Fugite ergo de medio Babylonis, ut (e) medietatem Babylonis deserentes, in finibus ejus incipitis esse, non in medio. Quod si cui videtur obscurum, sic fiet manifestius: quia qui valde demorsus est in vitis, hic medius (f) habitat est. Qui vero paulatim relinquens malum, et naturam suam ad meliora convertens, non tam cœperit virtutes possidere, quam cupere, iste licet ex medio fugerit Babyloni, tamen necdum de Babylone discessit. Secundum istius modi expositiones docet (A. docet) sacras Litteras credere, ne unum quidem apicem habere vacuum sapientia Dei. Qui enim mihi homini præcipit (A. præcipit), dicens: 762 Non apparbis ante conspectum meum vacuus (Deut. xvi, Exod. xxiii), multo plus hoc ipse agit, ne aliquid vacuum loquatur. Ex plenitudine ejus accipientes prophetae ea, quæ erant de plenitudine sumpta, cœcinerunt, et idcirco (g) sacra volumina spiritus plenitudine spirant, nihilque est sive in Prophetis, sive in Lege, sive in Evangelio, sive in Apostolo, quod non a plenitudine divinæ majestatis descendat. Quomobrem (h) spirant in Scripturis sanctis hodieque plenitudinis verba. Spirant autem his, qui habent et oculos ad videnda cœlestia, et aures ad audienda divina, et nares ad ea quæ sunt plenitudinis sentienda. Hæc dixi, quia non sit simpliciter positum: Fugite de Babylone, sed cum admentale necessario: Fugite de medio Babylonis, et resalvate unusquisque animam suam. Primum oportet fugere de medio Babylonis, deinde singulos animas suas resalvare, cum fugerint. Neque vero dixit salvate, sed resalvate. Apposito syllabæ significat sacramentum. Quia quondam gustantes salutem, et de ea propter peccata postea corruentes, venerunt ad (A. venimus in) Babylonem. Cujus rei causa oportet (b) resalvare animam suam, ut incipiat recuperare quod perdidit, secundum apostolum Petrum dicentem ita: (j) Reportabimus finem fidei salutem, de qua salute exquisierunt et scrutati sunt prophetae, qui propter nostram prophetaverunt gratiam (I Petr. i). Verumtamen in nobis est fugere de Babylone, et in nostra positum est potestate, si velimus resuscitare quod corruit. Tertium mandatum est: Et neque projiciamini in iniquitatem ejus. Cum quis (k) fuerit in iustitiam Babyloni, et non egerit peniten-